Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 1 им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного

 (МБОУ «Лицей № 1» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-Г1алин Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Н.А. Назарбаевн цIарах Лицей № 1»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «Н.А. Назарбаевн цIарах Лицей № 1»)

 ПРИКАЗ

    28 августа 2025 г.       №   97/01-11

          г. Грозный

О внесении изменений

На основании приказа от 21.09.2019 года № 118/1;

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Терек» в 2025/

2026 учебном году.

2.   Обновить состав школьного спортивного клуба.

3.   Утвердить календарный план спортивно- массовых мероприятий на

2025/ 2026 учебный год.

  4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на

2025/2026 учебный год.

   5.    Назначить руководителем школьного спортивного клуба советника

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

Вагапову И. А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                              Ф.Л. Солтаханова

С приказом ознакомлен (а): __________ от « 28 » августа 2025     И.А. Вагапова

		2025-10-06T10:13:59+0300
	Солтаханова Фатима Лечаевна